
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 VfB Friedrichshafen 14 10 0 4 20:8 72:40 164:102
2 BSpfr. Neusatz II 14 8 1 5 17:11 61:51 138:118
3 BV Rastatt 14 7 3 4 17:11 59:53 134:129
4 TSG Söflingen 14 7 2 5 16:12 57:55 132:127
5 SG Schorndorf II 14 7 1 6 15:13 59:53 135:130
6 TV Zizenhausen 14 4 5 5 13:15 52:60 127:138
7 SG Dossenhe...rgemünd II 14 3 4 7 10:18 50:62 128:148
8 SG Schwetzingen/Rot 14 1 2 11 4:24 38:74 93:159

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Andreas, Robert-Mayer-Str. 3, 71636 Ludwigsburg, Tel.:
07141 / 462186, sportwart@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 10:00 v

14:00
14:00
18:00 v

TSG Söflingen
VfB Friedrichshafen
SG Schwetzingen/Rot
BSpfr. Neusatz II

SG Schorndorf II
TV Zizenhausen
SG Dossenhe...rgemünd II
BV Rastatt

5:3
5:3
4:4
7:1

Sa. 27.10.2012 14:00
14:00
14:00
15:00 v
18:30 v
19:00
19:00
19:00

BSpfr. Neusatz II
VfB Friedrichshafen
TV Zizenhausen
BV Rastatt
TV Zizenhausen
BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
VfB Friedrichshafen

SG Schwetzingen/Rot
TSG Söflingen
SG Schorndorf II
SG Dossenhe...rgemünd II
TSG Söflingen
SG Dossenhe...rgemünd II
SG Schwetzingen/Rot
SG Schorndorf II

7:1
6:2
2:6
6:2
3:5
1:7
7:1
7:1

Sa. 17.11.2012 14:00
14:00 h (H)
14:00
14:00
18:45 v
19:00
19:00 h (H)
19:00

TSG Söflingen
SG Schorndorf II
SG Schwetzingen/Rot
SG Dossenhe...rgemünd II
SG Schwetzingen/Rot
TSG Söflingen
SG Schorndorf II
SG Dossenhe...rgemünd II

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
VfB Friedrichshafen
TV Zizenhausen
TV Zizenhausen
BV Rastatt
BSpfr. Neusatz II
VfB Friedrichshafen

2:6
6:2
3:5
3:5
4:4
3:5
7:1
6:2

Sa. 01.12.2012 14:00
14:00
14:00
14:00 h (H)
18:00 v
19:00
19:00
19:00 h (H)

VfB Friedrichshafen
TV Zizenhausen
SG Schwetzingen/Rot
SG Dossenhe...rgemünd II
VfB Friedrichshafen
TV Zizenhausen
SG Schwetzingen/Rot
SG Dossenhe...rgemünd II

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TSG Söflingen
SG Schorndorf II
BV Rastatt
BSpfr. Neusatz II
SG Schorndorf II
TSG Söflingen

3:5
5:3
3:5
1:7
3:5
4:4
5:3
2:6

Sa. 19.01.2013 14:00
14:00
14:00 h (H)
14:00

BV Rastatt
TV Zizenhausen
SG Schorndorf II
SG Dossenhe...rgemünd II

BSpfr. Neusatz II
VfB Friedrichshafen
TSG Söflingen
SG Schwetzingen/Rot

5:3
5:3
2:6
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 14:00

14:00
14:00
14:00
18:30 v
18:45 v
19:00
19:00

TSG Söflingen
SG Schorndorf II
SG Schwetzingen/Rot
SG Dossenhe...rgemünd II
SG Schwetzingen/Rot
TSG Söflingen
SG Schorndorf II
SG Dossenhe...rgemünd II

TV Zizenhausen
VfB Friedrichshafen
BV Rastatt
BSpfr. Neusatz II
BSpfr. Neusatz II
VfB Friedrichshafen
TV Zizenhausen
BV Rastatt

4:4
1:7
3:5
3:5
3:5
2:6
7:1
4:4

Sa. 23.02.2013 14:00
14:00
14:00
14:00
18:00 v
18:00 v
19:00
19:00

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
VfB Friedrichshafen
TV Zizenhausen
BSpfr. Neusatz II
VfB Friedrichshafen
BV Rastatt
TV Zizenhausen

SG Schorndorf II
TSG Söflingen
SG Dossenhe...rgemünd II
SG Schwetzingen/Rot
TSG Söflingen
SG Schwetzingen/Rot
SG Schorndorf II
SG Dossenhe...rgemünd II

7:1
6:2
6:2
5:3
3:5
7:1
4:4
4:4

Sa. 09.03.2013 14:00
14:00
14:00
14:00
18:00 v
18:15 v
19:00
19:30 v

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TSG Söflingen
SG Schorndorf II
BV Rastatt
BSpfr. Neusatz II
TSG Söflingen
SG Schorndorf II

TV Zizenhausen
VfB Friedrichshafen
SG Dossenhe...rgemünd II
SG Schwetzingen/Rot
TV Zizenhausen
VfB Friedrichshafen
SG Schwetzingen/Rot
SG Dossenhe...rgemünd II

5:3
2:6
4:4
6:2
4:4
2:6
6:2
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf
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